ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__14 сентября 2020 года_

№ __832p_

г. Тирасполь

О внесении изменения в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 12 мая 2020 года № 366р «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Приднестровской Молдавской Республики, которые подлежат первоочередному переводу на предоставление в электронной форме в 2020 году»

В соответствии статьей 76-6 Конституции Приднестровской co Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Республики» Приднестровской Молдавской (CA3 11-48), Приднестровской Молдавской Республики от 19 августа 2016 года № 211-3-VI «Об организации предоставления государственных услуг» (САЗ 16-33), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 23 июля 2018 года № 253 «Об утверждении требований к предоставлению государственных услуг в электронной форме» (САЗ 18-30), Распоряжением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 5 марта 2018 года утверждении Концепции административной $N_{\underline{0}}$ 150p «Об реформы в Приднестровской Молдавской Республике на 2018-2020 годы» (САЗ 18-10) с изменениями, внесенными распоряжениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 26 сентября 2018 года № 765р (САЗ 18-39), от 12 июля 2019 года № 552р (САЗ 19-26), от 20 сентября 2019 года № 758р (CA3 19-36):

внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 12 мая 2020 года № 366р «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Приднестровской Молдавской Республики, которые подлежат первоочередному переводу на предоставление в электронной форме в 2020 году» (САЗ 20-20) с изменением, внесенным Распоряжением

Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 10 июля 2020 года № 580р (САЗ 20-28), следующее изменение:

строки 16-20 таблицы Приложения к Распоряжению изложить в следующей редакции:

«

	D					
16.	Выдача справки о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования	Справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования	+	-	Министерство внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики	9
17.	Регистрационный учет граждан Приднестровской Молдавской Республики по месту кительства и по месту пребывания в пределах Приднестровской Молдавской Республики	Справка о регистрации по месту жительства гражданина Приднестровской Молдавской Республики	+	-	Министерство внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики	октября 2020 года
18.	Выдача лицензии на осуществление деятельности в области оказания услуг электросвязи	Лицензия на осуществление деятельности в области оказания услуг электросвязи в Приднестровской Молдавской Республике			Государственная служба связи Приднестровской Молдавской Республики	16
19.	Выделение ресурса нумерации	Приказ о выделении ресурса нумерации	-	-	Государственная служба связи Приднестровской Молдавской Республики	октября 2020 года
20.	Назначение радиочастотного присвоения	Назначение радиочастотного присвоения и выдача заявителю документа «Радиочастотное присвоение»			Государственная служба связи Приднестровской Молдавской Республики	

».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА